S:t Erikscupen: 2020

Disciplina

Florete

Nasc

2006 - 2009

T1
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Rank Pontos Pontos transferidos Nome

Género

aberto

Tipo de Ranking

Normal

Categoria etéaria  Categoria Calculado em
u15 Individual 18.06.2021. 21:11
Tipo de pais Mesma pontuagao transferred points
Todos Melhor resultado

04.10.2020 Stockholm S:t Erikscupen (1) U15
24.10.2020 Stockholm S:t Erikscupen (2) U15
13.06.2021 Stockholm S:t Erikscupen (6) U15
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SWE ST EGF Solna

POL ST AFK Stockholm

SWE ST AFK Stockholm

SWE ST AFK Stockholm
BRUNAHL Jacob GER ST JFK Jarfalla
TAMMERT Miranda SWE ST EGF Solna
LUNDQVIST Kristoffer SWE ST JFK Jarfélla

HAFMAR Elliot SWE ST AFK Stockholm
VAABEN Frode DEN HS Trekanten Kgbenhavn
RYBERG Filippa SWE ST EGF Solna

CELEBI Deniz TUR ST EGF Solna

AFSHIN Alexander DEN HS Trekanten Kgbenhavn
TROJANOWSKI Artur SWE ST AFK Stockholm
CASTELLI Lucia ITA HS Trekanten Kgbenhavn
ENSTROM Erik SWE ST AFK Stockholm

SALA Vincent POL

ALFVEN Hugo SWE ST AFK Stockholm
STENSON Oskar SWE ST AFK Stockholm

GRELA Tristan
SALA Carl
TELLGREN Gustaf
MIKULAK Sara

Todas as competicOes atribuidas

Titulo

Cidade Categoria
etaria

Pais Data Grupo

Barema de
pontos

2006
2007
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2006
2006
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2006
2007
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2007
2006
2006
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Stockholm SWE 04.10.2020 04.10.2020 U15

Stockholm SWE 24.10.2020 24.10.2020 U15

Stockholm SWE 21.11.2020 21.11.2020 U15

Stockholm SWE 14.02.2021 14.02.2021 U15

Stockholm SWE 15.05.2021 15.05.2021 U15

Stockholm SWE 13.06.2021 13.06.2021 U15

Para qualquer davida sobre ranking por favor entre em contato com:
sterik@fencing.se
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